
 

 

UCHWAŁA NR 465/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 304/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 kwietnia 2016 r.  

w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Gminę Miasta Radomia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1379, z późn. zm.) w związku z art. 4 pkt 8 lit. c i lit. d ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 304/2016 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 kwietnia 2016 r. w sprawie 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżania tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Gminę Miasta Radomia § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Miasta zgodnie z poniższą tabelą: 

lp. Stanowiska 

Tygodniowy 

obowiązkowy 

wymiar godzin 

1. psycholodzy, pedagodzy, logopedzi i doradcy zawodowi zatrudnieni we wszystkich 

typach przedszkoli, szkół i placówek 

20 

2. nauczyciele prowadzący zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze z dziećmi i młodzieżą 

upośledzonymi umysłowo w stopniu głębokim oraz nauczyciele specjaliści, inni niż 

pedagog i psycholog, zatrudnieni w ośrodkach rewalidacyjno-wychowawczych 

18 

3. nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym zatrudnieni dodatkowo 

w przedszkolach integracyjnych oraz w przedszkolach ogólnodostępnych z oddziałami 

integracyjnymi,  w oddziałach przedszkolnych integracyjnych w szkołach 

podstawowych, z wyjątkiem nauczycieli pracujących z grupami dzieci 6-letnich 

25 

4. nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym zatrudnieni dodatkowo 

w przedszkolach integracyjnych oraz w przedszkolach ogólnodostępnych z oddziałami 

integracyjnymi,   w oddziałach przedszkolnych integracyjnych w szkołach 

podstawowych, pracujący z grupami dzieci 6-letnich 

22 

5. nauczyciele ze specjalnym przygotowaniem pedagogicznym zatrudnieni dodatkowo 

w szkołach podstawowych ogólnodostępnych, w szkołach podstawowych 

ogólnodostępnych z oddziałami integracyjnymi oraz w szkołach podstawowych 

integracyjnych  

18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 3144



6. nauczyciele placówek wychowania pozaszkolnego, z wyjątkiem ogrodów jordanowskich 18 

7. nauczyciele specjaliści, inni niż pedagog i psycholog, zatrudnieni w młodzieżowym 

ośrodku socjoterapii, specjalnym ośrodku szkolno-wychowawczym 

20 

8. nauczyciele specjaliści (w tym logopedzi), inni niż psycholog, pedagog i doradca 

zawodowy, zatrudnieni w szkołach i przedszkolach specjalnych. 

18 

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3144


		2017-03-31T13:05:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




